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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Nagy István, agrárminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Állami felsővezetők, mint Matula bácsik? (Avagy a 
gázszerelő nem stróman, a szolgálati hajó nem luxusjacht?)" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A "Luxusingatlan  után  luxusjacht  tanfolyam?"  című,  K/5564.  számú  írásbeli  választ  igénylő
kérdésemre adott válaszában behivatkozta a hajózási képesítésekről szóló 15/2001. (IV. 27.) KöViM
rendelet 2. § n pontját, amely definiálja a szolgálati hajó fogalmát:

„szolgálati  hajó: az  a  hajó,  amely  vízirendészeti,  határőrizeti,  vám-  és  pénzügyőri,
katasztrófavédelmi,  környezetvédelmi,  természetvédelmi,  hajózási,  vízügyi,  tűzoltási,  vízi-  és
műszaki mentési,  honvédelmi szolgálati  céllal  közlekedik.  A szolgálati  hajó nagyhajó és kishajó
lehet.”

Kérdezem Önt:

1. Kik voltak a kiválasztottak alkalmazottak,  akik elvégezték a „szolgálati  hajó” vezetői
tanfolyamot, ők milyen beosztással rendelkeztek?

2. Mely  beosztott  munkaköri  leírásában  szerepel,  hogy személyesen  kell  vízirendészeti,
határőrizeti, vám- és pénzügyőri, katasztrófavédelmi, környezetvédelmi, természetvédelmi,
hajózási, vízügyi, tűzoltási, vízi- és műszaki mentési, honvédelmi szolgálati tevékenységet
végeznie?

3. Milyen  eljárás  keretében  választották  ki  az  Agilis-Pákász  Bt.-t?  Több  ajánlat  közül
választott az Agrárminisztérium?



4.  Lehetséges  lenne,  hogy  az  ilyen  vizsgával  rendelkező  állami  vezetők  valamelyikét
elkísérjem a legközelebbi ellenőrző körútjára?

Rendelkezem jogi végzettséggel, voltam államtitkár, elkötelezett híve vagyok a hadseregnek
és a környezetvédelemnek. Ezen túlmenően tudok úszni is.

Budapest, 2019. május 9. 

Tisztelettel:

Dr. Vadai Ágnes

Demokratikus Koalíció
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